2023 年２月 28 日

 各    位
                                                 東京都新宿区新宿一丁目 1 番 13 号

                                                  伯   東   株   式   会   社
                                            代表取締役社長執行役員  阿 部 良 二
                                         （コード番号 7433  東証プライム市場）

                       問い合わせ先  人事部長 中 司  昌 延
                                                 ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

人事異動に関するお知らせ

2023 年 2 月 28 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり 2023 年 3 月 1 日付で
人事異動を実施致しますので、お知らせ致します。

記

氏 名 現所属・現職名 発令事項

高橋 秀樹 執行役員 執行役員

 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ部長 兼 技術・生産本部長

 兼 技術・生産本部長

黒宮 友美       － ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ
  ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ部長

以  上